Et cap. 18. CORPVS MEV M vita repleui,
mortalem carnem assumsi, sed quia naturali-
ter vita existens habitō in ipsa, totam ad vitam
meam reformati.

Cap. 24 NATVRA CARNIS ipsa per se
viuificare nō potest, nec sola esse in Christo
intelligitur, sed habet filiū Dei sibi coniun-

ctum

etum, qui substantialiter vita est. Quando igitur viuificam Christus carnem suam appellat, non ita illi, ut sibi siue proprio spiritu, vim viuificandi attribuit. Nam per se ipsum Spiritus viuificat, ad cuius virtutem Caro per coniunctionem cōscendit. Quod modo autem id fiat, nec mente intelligere nec lingua dicere possumus, sed silentio affirma fide id suscipimus.

Idem lib. 10. cap. 13. *Caro vitæ facta vni-* Pag. 501.
geniti caro ad virtutem vitæ reducta est.

Idem lib. 11. cap. 12. *Ipsa CARO CHRI-*
STI non a se sancta fuit, sed coniunctione
Verbi ad Verbi virtutem quodammodo re-
formata, salutis arque sanctificationis causa
est participantibus: Non ergo carni, ut ca-
ro est, operationis diuinæ virtutem, sed na-
turæ Verbi attribuimus.

Lib. 6. Dialog. Glorificatur à Patre non
quia Deus, sed quoniam erat Homo, quasi
propriæ naturæ fructum non habens, po-
tentiam operandi efficaciter, diuine acce-
pit quodammodo illam, per unionem &
ineffabilem concursum, qui intelligitur
Dei esse Verbum humanitatem.

Idem de recta fide ad Theodosium: Im-
misit assumto corpori suam vitam, ipsa per
unionem dispensatione.

Ibidem: Viuificat Verbum propter ineffa-
bilem nativitatem ex Viuente Patre, Atta-

Pag. 532.

Pag. 373.

pag. 279.

men est videre, ubi tribuatur etiam propria carni diuinæ efficacia gloriæ. Item, Otiosam confitebimur terrenam carnem ad hoc, ut possit vivificare, quatenus pertinet ad propriam eius naturam.

Epiphanius contra Ariomanitas pag. 337.

ἡ γὰρ ἀντεποντος τῷ κατ' ἴδιαν τῆς θεστα, εἰδὼς περιχωρομένην τῆς θεότητος, καὶ χωρίς θεοῦ τῆς ἐνανθρωπίσεως ἔλεγεν αὐτὸν καὶ αὐτὸν, αὐτὰς συνιημένης τῆς ἐνανθρωπίσεως τῆς θεότητος, μιᾶς θεοῦ αὐτούς, καὶ ἡδη εἰς αὐτῇ τὰ τελεόπιτα δημιουργήν, οἷα δὴ εἰς θεόν συνηνωμένην καὶ εἰς μιᾶν θεότητα συγκαμμένην.

Humanitas enim illius non seorsim per se subsistit, non enim separata Deitate & seorsim existente natura humana dicebat, velut alius & alius, sed cuncta humanitate cum Deitate, una existente sanctificatione, & iam in ipsa quæ perfectissima sunt, sciente, nimirum in Deo & in unam Deitatem coaptata.

Tom. 10.

pag. 217.

Augustinus de verbis Domini Sermone 58. Ego vero DOMINICAM CARNEM, immo perfectam in Christo humanitatem ideo adoro, quod à Diuinitate suscepit & Deitatis unita est, & non aliud & aliud, sed unum eundemque Deum & hominem filium Dei esse confiteor. Denique si hominem separaueris a Deo, illi nunquam credo nec seruo.